
6,4 0,
85

1,
93

0,
15

2,
86

1,
39

1,
53

1,
3

1,
54

2,
75

1,
25

1,
50

2,
76

1,
32

1,
48

1,
26

1,
5

1,23,39,10,87,46,07,20,91,44,42,62,601,00,8514,652,01,550,96,23,02,850,9511,205,851,40,802,205,6
107,80

3,21,3
1,00

1,91,352,89,552,9020,36,4014,32,851,42,45,73,08,60,76,452,71,83,05,850,93,252,420,03,01,02,407,17,47,356,156,956,85,300,953,754,1520,00,67,7

222,0 4,5

1,8 0,15

9,75
3,01,65

3,
9

1,
65

1,
83

1,
58

1,
82

1,
76

1,
61

1,
6

1,
50

1,
6

1,
5

1,
5

1,
26

1,
6

1,
2

1,
64

1,
3

1,
55

1,
30

0,
15

as
fa

lt

PR
IS

Gorkého

č.p. 2571
č.o. 46

k

GAR.

č.o. 55

TE
L.

k

č.o. 62
č.p. 2700

č.p. 2574
č.o. 57č.o. 51

č.p. 2573

č.o. 53
č.p. 2520

k

30/30

30/30

č.p. 2818
č.o. 64

k

č.p. 2575

č.p. 2690
č.o. 60

č.p. 2727
č.o. 58

k

č.p. 2618
č.o. 54 č.o. 56

č.p. 2619

PR
IS

č.p. 3235
č.o. 74

č.p. 2980
č.o. 72

TE
L.

Gorkého

HUP

č.p. 3037

k

č.o. 59
č.p. 2608

č.o. 70

č.p. 2992

k

č.p. 2948
č.o. 68

k

č.o. 66

č.p. 2620

k

30/30

č.p. 3236
č.o. 98

Kotojedská

TE
L.

č.o. 48

č.p. 2759

U
PC

k

č.o. 49

č.p. 2512
č.o. 47

b

TE
L.

30/30

č.o. 50

č.p. 2635

č.p. 2763

G
AR

.

č.o. 52
č.p. 2617

kk

TE
L.

30/30

dl dl.

k

dl.

b k
b

k.

kam.

0,
16

3 
km

 - 
K

Ú
 č

. 2

0,
00

0 
km

 - 
ZÚ

 č
. 3

TE
L.

vy
bo

ur
án

í b
et

. p
lo

ch
y 

- 1
,8

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 7
,6

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 7
,6

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

15
,3

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

15
,3

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 2

7,
60

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 2

6,
65

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

,9
0 

m
2

vy
bo

ur
án

í b
et

. p
lo

ch
y 

- 5
,6

 m
2

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u

vy
trž

en
í c

ho
dn

ík
ov

éh
o 

ob
ru

bn
ík

u
0,

10
8 

km
 - 

K
Ú

 č
. 3

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU NA UL. GORKÉHO - LEVOSTRANNÝ
ÚSEK OPRAVY Č. 3 - od křižovatky s ul. Moravská po sjezd k RD čp 2608, délka úseku 107,80 m

rozebrání stávající dlažby chodníku a sjezdů, včetně podloží
ro

ze
br

án
í s

tá
va

jíc
í b

et
on

ov
é 

dl
až

by
 2

00
/2

00
 m

m
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 4
,7

 m
2

0,
16

7 
km

 - 
KÚ

 č
. 5

0,
00

0 
km

 - 
ZÚ

 č
. 6

0,
22

2 
km

 - 
KÚ

 č
. 6

0,
22

2 
km

 - 
ZÚ

 č
. 7

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU NA UL. GORKÉHO - PRAVOSTRANNÝ
ÚSEK OPRAVY Č. 6 - od křižovatky s ul. Moravská po roh oplocení RD čp. 3235, délka úseku 222,00 m

rozebrání stávající dlažby chodníku a sjezdů, včetně podloží

vy
trž

en
í s

iln
ič

ní
ho

 o
br

ub
ní

ku

vy
trž

en
í s

iln
ič

ní
ho

 o
br

ub
ní

ku

vy
trž

en
í s

iln
ič

ní
ho

 o
br

ub
ní

ku

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 4

6,
40

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 9
,4

0 
m

2

30/30

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 3

9,
65

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 7
,7

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 1
7,

20
 m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 1
6,

10
 m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 7
,4

0 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 7
,4

0 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 8
,7

0 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 4
,6

0 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 9
,1

5 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í ž
ul

ov
é 

dl
až

by
vč

. v
yb

rá
ní

 p
od

lo
ží

, c
el

ko
vá

 p
lo

ch
a 

- 8
,8

0 
m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

0,
90

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 5

1,
20

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 2
00

/2
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 4

,6
 m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 2
00

/2
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 4

,6
 m

2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

6,
90

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 3

1,
35

 m
2

vy
bo

ur
án

í b
et

. p
lo

ch
y 

- 1
,0

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

31
,8

0 
m

2

vy
bo

ur
án

í b
et

. p
lo

ch
y 

- 3
,5

 m
2

ro
ze

br
án

í s
tá

va
jíc

í b
et

on
ov

é 
dl

až
by

 3
00

/3
00

 m
m

vč
. v

yb
rá

ní
 p

od
lo

ží
, c

el
ko

vá
 p

lo
ch

a 
- 1

57
,4

0 
m

2

Gorkého
Gorkého

Ta
lic

ho
va

Ta
lic

ho
va

Kotojedská

20
0.

07 19
9.

95
19

9.
93

19
9.

95

20
0.

07

20
0.

06

20
0.

09
20

0.
11

20
0.

12
20

0.
10

20
0.

07
20

0.
0420

0.
14

20
0.

09

20
0.

11
20

0.
09

20
0.

12

20
0.

05

20
0.

06
20

0.
07

20
0.

13
20

0.
16

20
0.

12
20

0.
00

20
0.

03
20

0.
15

20
0.

12

20
0.

11

20
0.

02

20
0.

00 20
0.

11

20
0.

10

20
0.

21
20

0.
01

20
0.

0520
0.

09
20

0.
11

20
0.

11
20

0.
02

20
0.

01
20

0.
06

19
9.

99

19
9.

99
20

0.
14

20
0.

29

20
0.

08

20
0.

13

20
0.

12

20
0.

22
20

0.
15

20
0.

03

20
0.

09

20
0.

16
20

0.
21

20
0.

19
20

0.
17

20
0.

21

20
0.

23

20
0.

28

20
0.

26

20
0.

29

20
0.

39
20

0.
33

20
0.

33
20

0.
29

20
0.

36
20

0.
36

20
0.

25
20

0.
34

20
0.

29
20

0.
24

20
0.

23
20

0.
27

20
0.

25
20

0.
34

20
0.

22

20
0.

33

20
0.

19

20
0.

28

20
0.

22

20
0.

17
20

0.
19

20
0.

23

20
0.

13
20

0.
12

20
0.

15

20
0.

05

19
9.

97

20
0.

03
20

0.
07

20
0.

09
20

0.
09

20
0.

08
20

0.
17

20
0.

0720
0.

09

20
0.

03

20
0.

08

20
0.

03

20
0.

05

19
9.

99

19
9.

96

19
9.

95

19
9.

93

20
0.

03

19
9.

94
19

9.
86

19
9.

88
19

9.
97

19
9.

94
19

9.
84

19
9.

85
19

9.
87

19
9.

93

19
9.

97
19

9.
97

19
9.

95
19

9.
96

19
9.

95

19
9.

97

20
0.

00

19
9.

98

19
9.

99
19

9.
90

19
9.

91
20

0.
0319
9.

89

20
0.

0719
9.

92
20

0.
03

19
9.

97

19
9.

93
20

0.
00

19
9.

99
20

0.
00

20
0.

00
19

9.
96

20
0.

02

20
0.

03

20
0.

01

20
0.

06

20
0.

0320
0.

03

20
0.

03
20

0.
05

20
0.

05

20
0.

02
19

9.
99

19
9.

92
19

9.
98

20
0.

03
20

0.
02

19
9 

31

19
9 

38

20
0 

11

19
9 

39

19
9 

92

19
9 

42

19
9 

57

20
0 

10

19
9 

94

19
9 

92
20

0 
16

19
9 

91

19
9 

99

20
0 

13

20
0 

05

20
0 

12

20
0 

08

20
0 

22

20
0 

22
20

0 
16

20
0 

20

20
0 

17

20
0 

10

20
0 

18

20
0 

05

20
0 

01
20

0 
05

20
0 

04

20
0 

21
20

0 
20

19
9 

97
20

0 
0420

0 
05

20
0 

07

19
9 

95

20
0 

14

20
0 

02
19

9 
97

20
0 

07

19
9 

89

20
0 

15
20

0 
18

20
0 

69

20
0 

14

20
0 

13

20
0 

11

19
9 

88

19
9 

95

19
9 

67

20
0 

18
20

0 
18

20
0 

23

20
0 

22

20
0 

15
20

0 
15

20
0 

15
20

0 
13

20
0 

39
20

0 
50

20
0 

45
20

0 
37

20
0 

16

20
0 

11
20

0 
12

20
0 

05
20

0 
0620

0 
08

20
0 

1520
0 

16

20
0 

08

20
0 

11
20

0 
08

20
0 

10

20
0 

13 20
0 

01
20

0 
08

20
0 

07

20
0 

05

19
9 

99
20

0 
03

20
0 

00

20
0 

04

19
9 

98
20

0 
0720

0 
10

19
9 

90

20
0 

0520
0 

06

20
0 

06
20

0 
08

20
0 

07

20
0 

22

20
0 

15

20
0 

13

19
9 

99

19
9 

99

19
9 

99

19
9 

93

19
9 

96

19
9 

08

19
9 

92

20
0 

06

20
0 

01

20
0 

01
19

9 
94

19
9 

99

19
9 

96

19
9 

9920
0 

04

20
0 

07

19
9 

11

19
9 

11

20
0 

01

20
0 

00
19

9 
99

19
9 

9719
9 

98

20
0 

02

19
9 

99

20
0 

13

20
0 

12

19
9 

98

19
9 

98

19
9 

98

19
9 

9919
9 

98

20
0 

15

19
9 

09

20
0 

03

20
0 

25

20
0 

01

20
0 

07

20
0 

87

20
0 

61

20
0 

59

20
0 

72

20
0 

67

20
0 

68
20

0 
67

20
0 

68

20
1 

02

20
0 

72

20
0 

72

20
0 

58

20
0 

79

20
0 

93

20
0 

85

20
0 

84

20
0 

75

20
0 

70

20
0 

62

20
0 

49
20

0 
51

20
0 

19

20
0 

18

20
0 

19

20
0 

16

20
0 

23

20
0 

26
20

0 
27

20
0 

24
20

0 
27

20
0 

21

20
0 

21
20

1 
82

20
1 

81

20
0 

25

20
0 

19

20
0 

22

20
0 

31

20
0 

21

20
0 

85

20
0 

77

20
0 

99

20
0 

67

20
0 

49

20
0 

49

20
0 

82

20
0 

93 20
0 

93

20
0 

22

20
0 

23

20
0 

16

20
0 

34

20
0 

10

20
0 

35
20

0 
35

20
0 

19

20
0 

18

20
0 

45

20
0 

45

20
0 

3020
0 

51 20
0 

31

20
0 

67

20
0 

56

20
0 

21

20
0 

15

20
0 

17

20
0 

22

20
0 

15

20
0 

17

20
0 

42

20
0 

43
20

0 
43

19
9 

41

19
9 

4320
0 

22

20
0 

30

20
0 

12

20
0 

14
20

0 
15

20
0 

15

20
0 

1320
0 

1420
0 

12 20
0 

17

20
0 

11

20
0 

10

20
0 

04

20
0 

0920
0 

0820
0 

0920
0 

08

20
0 

03

20
0 

11

20
0 

44

20
0 

38

20
0 

22

20
0 

21

20
0 

25

20
0 

29

20
0 

20

19
9 

90

19
9 

8720
0 

01

20
0 

15

19
9 

93

19
9 

97

19
9 

9719
9 

98

19
9 

96

20
0 

07

20
0 

09

19
9 

87

20
0 

01

20
0 

01

20
0 

19

20
0 

11
20

0 
11

20
0 

14

20
0 

49

20
0 

42
20

0 
04

20
0 

0020
0 

00

20
0 

01 20
0 

01

20
0 

15

20
0 

08

20
0 

02
20

0 
04

20
0 

13

20
0 

18
20

0 
18

20
0 

21

20
0 

23

20
0 

16

20
0 

19

20
0 

20

20
0 

03

19
9 

97

20
0 

04

20
0 

05

20
0 

04

20
0 

19

19
9 

95
20

0 
33

19
9 

18

19
9 

21

20
0 

29

20
0 

17
20

0 
17

20
0 

18

20
0 

14
20

0 
25

20
0 

15
20

0 
23

20
0 

16

19
9 

96
19

9 
97

20
0 

01
19

9 
96

20
0 

12

20
0 

12

19
9 

9819
9 

95

19
9 

98

20
0 

01

20
0 

08

20
0 

02

20
0 

04

SO 001  - Rozebrání stávající dlažby z žulových kostek

Legenda stavebních objektů, ploch a značení

Zástavba - objekty RD, ploty, garáže, ...

SO 001  - Rozebrání stávajících bet. obrubníků chodníkových

Vedení NN pro VO - zemní
Telefonní a sdělovací kabely - zemní
STL plynovod

Veřejná kanalizace splašková, dešťová
Vedení VN 22kW - zemní
Vedení NN - zemní

Legenda inženýrských sítí

Poznámka

1.- Polohu podzemních vedení nelze vytyčovat odměřováním vzdáleností na výkrese.
 Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí generální dodavatel před zahájením realizace výstavby.
2.- Výškové uspořádání - výškový systém Bpv. Výškové řešení navazuje na výškopis stávající komunikace a zástavby RD!
3.- Před výškovým osazením stavby ověřit výšky napojování na stávající komunikace a chodníky, vstupy do přiléhajících
      objektů a ověřit dostatečné krytí kanalizace a ostatních IS!
4.- Podzemní inženýrské sítě: - ochrana IS - viz složka POV, požadavky zprávců IS, kontrola před zasypem správci IS!
  - odstupové vzdálenosti, křížení, krytí IS dodržet dle ČSN 73 6005!
  - před realizací stavby provést ručně kopané sondy v místech IS!
5.- BOZ při práci na staveništi: - veškeré práce nutno provádět v souladu s tech. předpisy, zejména je nutné dodržovat
      příslušné vyhl. BOZ při práci a na staveništi
6.- Dopravní značení - realizaci dopravního značení provede odborná firma
  - dopravní značení provést dle situace + technické zprávy PDSP - Dopravní řešení

   Ukončení chodníku bez obruby

Veřejný vodovod

NTL plynovod

SO 001  - Rozebrání stávajících obrubníků silničních

SO 001  - Vybourání stávajících betonových ploch
    předpokládaná tloušťka do 200 mm

SO 001  - Rozebrání stávající betonové dlažby zámkové

Zeleň - stromy - stávající

Drátěné oplocení - stávající

Veřejné osvětlení

Sloup vzdušného vedení NN /VN/

Kanalizační vpusť

Podzemni hydrant

Veškeré výkopové a zemní práce v blízkosti OP IS a kořenového prostoru stromů budou
prováděny RUČNĚ  bez využití mechanizace z důvodu ochrany IS a kořenového systému.

SO 001  - Rozebrání stávající betonové dlažby 300/300 mm

 Bourání - Úsek č. 3 celková délka úseku 107,80 m
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  204,30 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  171,50 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby zámkové celková plocha      0,00 m2

 - rozebrání dlažeb z kostek žulových 10/12 celková plocha   25,40 m2

 - vybourání betonových ploch v tl. do 200 mm celková plocha     7,40 m2

 - vytržení chodníkových obrub v bet. loži celková délka    93,70 m
 - vytržení silniční obruby stojaté v bet. loži celková délka      0,00 m
 - vytržení silniční obruby ležaté v bet. loži celková délka      0,00 m
 - vytržení obrub z žulového kamene v bet. loži celková délka     0,00 m

 Bourání - Úsek č. 6 celková délka úseku 222,00 m
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  438,15 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  328,20 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby zámkové celková plocha      8,95 m2

 - rozebrání dlažeb z kostek žulových 10/12 celková plocha   96,50 m2

 - vybourání betonových ploch v tl. do 200 mm celková plocha     4,50 m2

 - vytržení chodníkových obrub v bet. loži celková délka  168,80 m
 - vytržení silniční obruby stojaté v bet. loži celková délka      3,00 m
 - vytržení silniční obruby ležaté v bet. loži celková délka      0,00 m
 - vytržení obrub z žulového kamene v bet. loži celková délka     0,00 m

ARCHIVNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

Č. KOPIE

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

6 x A4

Vypracoval Zodp. proj. profese Kontroloval

Michal Fianta

STAVBA

OBSAH

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

PDSP

Michal Fianta Michal Fianta

HIP

Michal Fianta

duben 2016

16 - 230

2016 - 230F

Oprava chodníku na ul. Gorkého, Kroměříž

Místo stavby:  ul. Gorkého, Kroměříž,  parc. č. 1003/21,47 , 1004/3,34  kú Kroměžíž

Investor:  Město Kroměříž, Veké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

Půdorys bouracích prací - ÚSEK Č. 3, 6 C. 02 - 003

1: 250

SO-001 Oprava chodníku
C. 02 - Situace bouracích prací - rozebírání ploch

OBJEKT

±0,000 = Dle stávající nivelety chodníku

Souřadnicový systém  : S-JSTK
Výškový systém : Bpv 

Projektová dokumentace pro ohlášení stavby nebo stavební
povolení nenahrazuje dokumentaci pro provádění stavby.
PD pro vydání stavebního povolení je zpracována dle vyhl. č. 146/2008Sb.
Dokumentaci pro provádění stavby zajistí stavebník nebo zhotovitel stavby.

Ing. Pavel ONDERKA
Projektování dopravních staveb,

nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín


